Heijmericus de Baex filius quondam Henrici de Baex #ab eodem quondam Henrico et quondam Yda sua uxore filia quondam Rodolphi Glorie de Uden pariter genitus# hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure

⁵⁰ Yda† dvw Rodolphus zv Gloria van Uden

(*) Ghisbertus† Moijtinc.

(**) Henricus† van Baex

1. Heijmericus van Baex

de Busco solvendam anno quolibet purificationis de domo et orto Arnoldi Baenroets de Nijsterle in quibus ipse morabatur sitis in Nijsterle et de tota hereditate eiusdem Arnoldi ad dictos domum et ortum spectante sita in loco dicto ten Vorstenbosch in parochia de Nijsterle (dg: quam paccionem) venditam Rodolpho filio Glorie de Uden a dicto Arnoldo Baenroets de Nijsterle prout in litteris et quam paccionem dictus Rodolphus filius Glorie Ghisberto dicto Moijtinc suo genero libere et simpliciter supportavit in donationem propter nuptias ad ius oppidi de Busco cum Yda uxore eiusdem Ghisberti filia Rodolphi predicti prout in aliis litteris atque hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis dicte mensure de Busco solvendam annuatim et hereditarie purificationis et ad Buscum ad domum habitationis Ghisberti Moijtinc tradendam et deliberandam de domo et area atque omnibus et singulis hereditatibus predicti Arnoldi Baenroets de Vorstenbosch ubicumque locorum tam in humido quam in sicco in duro et in molli in parochia de Nijsterle ad locum dictum op Vorstenbosch situatis quam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis (dg: primodictus Hen) dictus quondam Ghisbertus Moijtinc erga dictum Arnoldum Baenroets de Vorstenbosch emendo acquisierat prout in litteris (dg: h) et quas paccionem dimidii modii et paccionem unius et dimidii modiorum siliginis dicte mensure primodictus Henricus nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Engelberto filio quondam Wellini Engbrechts soen (dg: promittens super omnia warandiam) supportavit cum litteris et jure promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. 'Jorden et Coptiten datum in vigilia (dg: nativitatis Johannis) Pe Pau.

BP 1182 p 495r 02 di 28-06-1401.

Een vidimus maken van 2 brieven, "Henricus van Baex en zijn vrouw Yda wv Ghisbertus Moijtinc" en "Henricus van Zonne zvw Gheerlacus gnd van Zonne en Walterus gnd van Audenhoven" en eerstgenoemde Henricus beloofde, zo nodig, de brieven ter hand te stellen aan voornoemde Engelbertus.

Et fiet vidimus de duabus litteris quarum prima incipit Henricus de Baex maritus legitimus ut asserebat Yde sue uxoris relicte quondam Ghisberti Moijtinc et ipsa Yda cum (dg: eodem) dicto Henrico et altera Henricus de Zonne filius quondam Gheerlaci dicti de Zonne atque Walterus dictus de Audenhoven et primodictus Henricus promisit super omnia tradere dicto Engelberto ut in forma. Testes datum supra.

BP 1182 p 495r 03 di 28-06-1401.

Voornoemde Engbertus zvw Wellinus Engbrechts soen beloofde aan Nijcholaus van Muijsberch 30 Holland gulden, geld van wijlen graaf Willelmus, met Sint-Remigius-Belijder aanstaande te betalen.

Dictus Engbertus promisit super omnia Nijcholao de Muijsberch XXX Hollant gulden monete quondam comitis Willelmi seu valorem ad Remigii confessoris proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 495r 04 di 28-06-1401.

Lambertus Tijmmerman van Deventheer ev Mechtildis dwv Petrus Heijnkens soen van Spulle droeg over aan Amelius die Bruijn szvw voornoemde Petrus alle goederen, die aan hem en zijn voornoemde vrouw gekomen waren na overlijden van de ouders van voornoemde Mechtildis, gelegen onder Moergestel. De brief overhandigen aan Henricus Hadewigen of aan hem.

Lambertus Tijmmerman de Deventheer maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie quondam Petri Heijnkens soen de Spulle omnia et singula bona sibi et dicte sue uxori seu eorum alteri de morte quondam parentum dicte Mechtildis successione advoluta quocumque locorum #infra parochiam de Gestel prope Oesterwijn# consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Amelio die Bruijn genero dicti quondam Petri promittens super

omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jorden et Neijnsel datum in vigilia Pe Pau. Tradetur littera Henrico Hadewigen vel sibi.

BP 1182 p 495r 05 di 28-06-1401.

Gerardus Ghele die Spelmaker verkocht aan zijn broer Johannes Ghele een (nieuwe) erfcijs van 25 oude schilden, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jacobus-Apostel, voor het eerst met Sint-Jacobus aanstaande, gaande uit (1) een huis en erf, in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Wellinus van Straten schoenmaker enerzijds en erfgoed van Hilla Spijkers anderzijds, (2) 5 kamers in Den Bosch, aan de straat gnd Weverhuls, achter het klooster van Sint-Clara, tussen erfgoed van wijlen Truda Machiels, nu van hr Nijcholaus Cleijnael priester, enerzijds en een gemene weg en erfgoed van wijlen hr Arnoldus van Scijnle priester anderzijds, (3) alle goederen van voornoemde verkoper. De koopsom is voldaan. De brief overhandigen aan Luijtgardis ?ev voornoemde

Gerardus (dg: de) Ghele die Spelmaker hereditarie vendidit Johanni Ghele suo fratri hereditarium censum XXV aude scilde Francie (dg: vel) solvendum hereditarie mediatim (dg: Johannis) #Domini# et mediatim (dg: Domini Johannis) #Jacobi apostoli et pro primo termino Jacobi proxime futuro# ex domo et area dicti venditoris sita in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Wellini de Straten sutoris ex uno et inter hereditatem Hille Spijkers ex alio item ex quinque cameris dicti venditoris sitis in Busco #ad vicum dictum Weverhuls# retro conventum sancte Clare inter hereditatem quondam Trude (dg: p van) Machiels (dg: ex uno) nunc ad dominum Nijcholaum Cleijnael presbitrum spectantem ex uno et inter comunem plateam et hereditatem quondam domini Arnoldi de Scijnle presbitri ex alio (dg: atque) atque ex omnibus bonis dicti venditoris habitis et habendis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et sufficientem facere recognoscens sibi (dg: vel) de pretio fore satisfactum. Testes Bruheze et Jorden datum supra. Tradetur littera Luijtgardi ?duxori dicti

BP 1182 p 495r 06 di 28-06-1401.

Theodericus zv Johannes gnd Lauwerens soen verkocht aan Ghiselbertus zvw Willelmus van den Broec, tbv hem en zijn vrouw Heijlwigis dvw Henricus Martens, een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin, in Helvoirt, beiderzijds tussen de gemeint, met een eind strekkend aan Dijonisius gnd Denijs Quaps, (2) 1 bunder beemd, in Helvoirt, ter plaatse gnd Leendonc, ter plaatse gnd die Langdonc, tussen wijlen Johannes Berwout enerzijds wijlen Willelmus Witloc, reeds belast met de hertogencijs en een erfpacht van 1 mud rogge.

Theodericus filius (dg: quon) Johannis dicti (dg: Lauweren) Lauwerens soen legitime vendidit Ghiselberto filio quondam Willelmi van den Broec ad opus sui et ad opus Heijlwigis sue uxoris filie quondam Henrici Martens (dg: vitam p) vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dictorum Ghisberti et Heijlwigis sue uxoris seu alterius eorundem diutius viventis #purificationis# et in Busco tradendam ex domo et orto dicti venditoris sitis in parochia de Helvoert inter (dg: hereditatem Dijonisi dicti Denijs Quaps ex uno et inter hereditatem) communitatem ex utroque latere coadiacentem tendentem cum (dg: utroque latere) #uno fine# ad hereditatem Dijonisi dicti Denijs Quaps atque ex uno bonario prati sito in parochia predicta ad locum dictum Leendonc (dg: inter he) ad locum dictum die Langdonc inter hereditatem quondam Johannis Berwout ex uno et inter hereditatem (dg: v) quondam Willelmi (dg: van der) Witloc ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditaria paccione unius modii siliginis exinde

solvendis et sufficientem facere et alter diutius vivens integraliter possidebit. Testes Uden et Goes datum in crastino Pe Pau.

BP 1182 p 495r 07 di 28-06-1401.

Marcelius Claes soen vernaderde 2 morgen land, in Alem, ter plaatse gnd dat Alemse Broec, die Johannes van Gewanden verworven had van Johannes van Berkel zvw Johannes van Berkel. De ander week. En hij droeg weer over.

-.

Marcelius Claes soen prebuit et exhibuit patentes denarios etc ad redimendum duo iugera terre sita in parochia de Alem in loco dicto dat Alemssche Broec (dg: ven) que Johannes de Gewanden erga Johannem de Berkel filium quondam Johannis de Berkel adquisierat prout in litteris dicebat (dg: dic) contineri et alter cessit et reportavit. Testes Uden et Neijnsel datum supra.

1182 p. 496v.

in crastino Petri et Pauli: donderdag 30-06-1401.

BP 1182 p 496v 01 di 28-06-1401.

(dg: Johannes zv Johannes gnd Margrieten soen van Alem: een stuk land gnd een zantweije, gelegen).

(dg: Johannes filius Johannis dicti Margrieten soen de Alem peciam terre dictam een zantweije sitam).

BP 1182 p 496v 02 do 30-06-1401.

Cristina van Vechel vw Johannes van Vechel verkocht aan Gerardus zvw Arnoldus van Vladeracken een (nieuwe) erfcijns van 4 pond geld, een helft te betalen met Kestmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit (1) 9 lopen roggeland, in Oss, ter plaatse gnd Osser Scadewijc, tussen Bela vw Godefridus zv Andreas enerzijds en voornoemde Cristina anderzijds, reeds belast met een erfpacht van ½ mud rogge en een erfcijns van 40 schelling, (2) 7½ hont land, in Oss, ter plaatse gnd op dat Meervelt, tussen Jacobus Weijnsken soen enerzijds en een gemene steeg gnd die Meersteghe anderzijds, welke 9 lopen en 7½ hont aan voornoemde Cristina, toen ze weduwe was, gekomen waren na overlijden van haar broer Jacobus zvw Rutgherus van der Moelen.

Cristina de Vechel (dg: f) relicta quondam Johannis de Vechel cum tutore hereditarie vendidit (dg: Arnoldo) #Gerardo# filio quondam Arnoldi de Vladeracken hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie mediatim nativitatis Domini et mediatim Johannis ex novem lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Os ad locum dictum Osser Scadewijc inter hereditatem Bele relicte quondam Godefridi filii Andree ex uno et inter hereditatem dicte Cristine ex alio (dg: et que novem lopinate terre siliginee dicte Cristine de morte quondam Jacobi #sui fratris# filii quondam Rutgheri van der Moelen successione sunt advolute ut dicebat promittens cum tutore warandiam super warandiam et obligationem deponere exceptis hereditaria paccione dimidii modii siliginis et hereditario censu XL solidorum monete) atque ex septem et dimidio hont terre sitis in predicta parochia ad locum dictum op dat Meervelt inter hereditatem Jacobi Weijnsken soen ex uno et inter communem stegam dictam die Meersteghe! ex alio et que nove! lopinate terre siliginee et septem et dimidium hont terre dicte Cristine #in sede sue viduitatis# de morte quondam Jacobi sui fratris filii quondam Rutgheri van der Moelen successione sunt advolute ut dicebat promittens cum tutore super omnia warandiam et aliam obligationem (dg: deponere) deponere exceptis hereditaria paccione dimidii modii siliginis et hereditario censu XL solidorum monete ex dictis novem lopinatis terre prius